
Pořadí - JEZDCI (DRIVERS) sobota / SAT TOTAL
p pilot truck race 1 race 3 race 4 ∑

1 Jochen Hahn Iveco 20 26 26
2 Stephanie Halm MAN 15 20 20 -6

3 Gerd Korber Iveco 12 20 20 0

4 Adam LACKO BUGGYRA 10 17 17 -3

5 Norbert Kiss Mercedes 6 15 15 -2

6 Jose Rodrigues MAN 4 14 14 -1

7 Sasha Lenz MAN 8 11 11 -3

8 Markus AltenstrasserIveco 3 5 5 -6

9 Antonio Albacete MAN 1 5 5 0

10 Ryan Smith MAN 2 2 2 -3

Pořadí - TÝMY (TEAMS)
1 IVECO MAGIRUS Iveco Hahn/Koerber 32 46 46
2 REINERT ADV MAN Halm/Lenz 23 31 31 -15

3 TS BERNAU MAN Albacete/Rodrigues 7 21 21 -10

4 BUGGYRA Racing BUGGYRA Lacko/Vrsecky 11 19 19 -2

5 TANKPOOL 24 Mercedes Kiss/Kursim 8 19 19 0

Výsledky sobota / SATURDAY Výsledky neděle / SUNDAY
Měřený trénink / SUPERPOLE Měřený trénink / SUPERPOLE
p pilot truck čas/time odstup/diff. p pilot truck čas/time odstup/diff.
1 Jochen Hahn Iveco 01:04,956 1
2 Stephanie Halm MAN 01:05,094 00:00,138 2 00:00,000
3 Sasha Lenz MAN 01:05,270 00:00,314 3 00:00,000
4 Ryan Smith MAN 01:05,280 00:00,324 4 00:00,000
5 Antonio Albacete MAN 01:05,291 00:00,335 5 00:00,000
6 Gerd Korber Iveco 01:05,297 00:00,341 6 00:00,000
7 Norbert Kiss MAN 01:05,299 00:00,343 7 00:00,000
8 Adam LACKO BUGGYRA 01:05,308 00:00,352 8 00:00,000
9 Markus AltenstrasserIveco 01:05,899 00:00,943 9 00:00,000
10 Eduardo Rodrigues MAN 01:06,495 00:01,539 10

12 Alen DRAGANOVIC BUGGYRA 01:07,194

Pohárový závod 1 / Cup race 1 Pohárový závod 3 / Cup race 3
p pilot truck odstup/diff.kolo/lap b./p. p pilot truck odstup/diff.kolo/lap b./p.
1 Jochen Hahn Iveco 20 kol 01:05,388 20 1 20
2 Stephanie Halm MAN 00:02,213 01:05,344 15 2 15
3 Gerd Korber Iveco 00:10,717 01:05,586 12 3 12
4 Adam LACKO BUGGYRA 00:10,983 01:05,613 10 4 10
5 Sasha Lenz MAN 00:12,964 01:05,565 8 5 8
6 Norbert Kiss Mercedes 00:13,290 01:05,846 6 6 6
7 Eduardo Rodrigues MAN 00:14,140 01:05,667 4 7 4
8 Markus AltenstrasserIveco 00:29,572 01:05,963 3 8 3
9 Ryan Smith MAN 00:37,639 01:05,643 2 9 2
10 Antonio Albacete MAN 00:45,924 01:05,569 1 10 1

14 Alen DRAGANOVIC BUGGYRA 1 kolo/lap 01:06,897

Pohárový závod 2 (handicap) / Cup race 2 Pohárový závod 4 (handicap) / Cup race 4
p pilot truck odstup/diff.kolo/lap b./p. p pilot truck odstup/diff.kolo/lap b./p.
1 Eduardo Rodrigues MAN 20 kol 01:05,573 10 1 10
2 Norbert Kiss Mercedes 00:03,876 01:05,667 9 2 9
3 Gerd Korber Iveco 00:04,719 01:05,689 8 3 8
4 Adam LACKO BUGGYRA 00:05,324 01:05,633 7 4 7
5 Jochen Hahn Iveco 00:06,005 01:05,561 6 5 6
6 Stephanie Halm MAN 00:06,364 01:05,566 5 6 5
7 Antonio Albacete MAN 00:13,768 01:05,777 4 7 4
8 Sasha Lenz MAN 00:14,911 01:05,990 3 8 3
9 Markus AltenstrasserIveco 00:16,172 01:05,698 2 9 2
10 Andre Kursim Mercedes 00:18,798 01:06,255 1 10 1

14 Alen DRAGANOVICBUGGYRA 00:43,908 01:07,227

neděle / SUN
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